
UNIVERS]DAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAI

córdoba, 17 l¡1AY 20i/
VISTO:

Las resoluciones 1-58/2000 y 304/2AA3 del HCS por las que se aprueban la implementación del

nuevo plan de estudios y el dictado de cursos preparatorios optativos y extracurrjculares para el ingreso a

este Colegio, y

CONSIDERANDO:

Que a raíz de esta situación se crean nuevas actividades referidas al citado curso

Que es necesario cubrir las vacantes para asegurar el normal desarrollo de las actividades

rnencionadas supra

Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones conferidas

por el art. Ne 14 inc.1, y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio aprobado por resolución Rectoral

128512A14, y lo dispuesto por la Ord. 021201"2 de H.C.S.

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

Art. 1. Designar transitoriamente con carácter de interinos a los docentes y en las horas cátedra (Cód. 229)

que a continuación se detallan, para cubrir el dictado del curso preparatorio optativo y extracurricular para

el ingreso a esta institución, ciclo lectivo 2017, desde 13105/2Al y hasla eI30/a6/2a77:

LEGAJO APELLIDO NOMBRE HORAS

48526 GIMENEZ IVAR¡A
CONSTANZA

Tres (3) hs. cátedra Maternática

39089 YUSZCZYK GERARDO LUCIO Tres (3) hs. cátedra Maternática
LECNETTO RU BEN CARLOS Tres {3) hs. cátedra Ny'atemática

5',967 IVENOYO I\,IAXIM ILIANO Tres {3) hs. cátedra Matemática
50841 MANZhNO IV]ARIA Tres {3) hs. cátedra lvlatemática

39421 G¡G ENA
BASUALDC)

f\¡ARIA NOEL Tres (3) hs. cátedra Matem¿tica

36414 MARANGO NZIN IMAXIM ILIANO Tres (3) hs. cátedra Matemática
54476 SOSA CARLA Tres (3) hs. cátedra Matemática
299 35 H ERRERA ANDREA Tres (3) hs. cdtedra Matematica
486 96 RU PiL N¡ARIA TERESA Tres (3) hs. cátedra Leneua

47116 CARINI SILVANA I\4ARIEL Tres (3) hs. cátedra Lengua

49446 PRIIV]O LUCIA Tres (3) hs. cátedra Lengua

48116 SCARCELLA DANIEL Seis (6) hs. cátedra Lensua
5147I PAGANO J ERONIIV]O Tres (3)hs. cátedra Lengua

43600 GIGENA ELIANA Seis (6) hs. cátedra Lensua
43122 COLAZO ALVARO Tres (3)hs. cátedra Lensua

Art. 2. Los docentes designados en el artículo que antecede deberán concurrir a la caja Cornplementaria de

Jubilacioner',,Pensiones delpersonal de la Universidad, con copia de la presente en ei término de diez días

para reallzai- el trán'rite pertinente.

Art. 3. Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia currículum vitae y fotocopias


